מ"ת 33027-05-16 מדינת ישראל נ' ג'רבי(עציר)
תיק חיצוני: 181757/2016

כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד גבי פאר מבקשת

נגד
יותם יוסף ג'רבי (עציר) - הובא וע"י עו"ד שורר משיב

החלטה

כתב-האישום

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) סיפא
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: חוק העונשין], ניסיון ייצור נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב2)
ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, וייצור נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין (2 עבירות).

מעובדות כתב האישום עולה, כי המשיב החליט לייצר מטעני חבלה מאולתרים. לצורך כך חיפש מידע
באינטרנט ואף צפה בסרטונים המסבירים כיצד ניתן ליצור מטענים או חלק מהם.

המציאות החדשה הביאה לשקילה מחדש של כל הנתונים, ובסופו של יום נראה לי כי מאזן האינטרסים
מחייב הידוק הפיקוח על המשיב, באופן שיש לשקול את מעצרו בתנאי איזוק אלקטרוני בנוסף לפיקוח

האנושי וההוראות הנלוות שכבר נקבעו על-ידי בהחלטה מיום 23.6.16.

הפרטים על-פי בבית-הסבתא, אלקטרוני איזוק של היתכנות בדיקת על להורות יהיה ניתן כן, על .17
שיימסרו עתה.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ו, 30 יוני 2016, במעמד הנוכחים.